
コミュニティバス 岩木線 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岩木線
倉尾方面 上郡駅方面
上郡駅 9:20 10:55 12:10 14:10 17:15 石戸 6:55 7:35 9:35 11:10 12:25 14:25

山野里交差点 9:21 10:56 12:11 14:11 17:16 細念 6:56 7:36 9:36 11:11 12:26 14:26

高嶺の郷 9:22 10:57 12:12 14:12 17:17 倉尾 6:58 7:38 9:38 11:13 12:28 14:28

コープこうべ前 9:22 10:57 12:12 14:12 17:17 才原 6:59 7:39 9:39 11:14 12:29 14:29

井上区公民館前 9:23 10:58 12:13 14:13 17:18 岩木 7:00 7:40 9:40 11:15 12:30 14:30

新田橋西詰 9:24 10:59 12:14 14:14 17:19 新田橋西詰

岩木 9:26 11:01 12:16 14:16 17:21 井上区公民館前 7:02 7:42 9:42 11:17 12:32 14:32

才原 9:27 11:02 12:17 14:17 17:22 コープこうべ前 7:03 7:43 9:43 11:18 12:33 14:33

倉尾 9:29 11:04 12:19 14:19 17:24 高嶺の郷 7:04 7:44 9:44 11:19 12:34 14:34

細念 9:30 11:05 12:20 14:20 17:25 山野里交差点 7:05 7:45 9:45 11:20 12:35 14:35

石戸 9:34 11:09 12:24 14:24 17:29 上郡駅 7:09 7:49 9:49 11:24 12:39 14:39

(倉尾行で乗車)

・ルート：石戸⇔上郡駅 

・運行時間：６時台～１７時台 

（上り：６便／日 

下り：5 便／日） 

・運行曜日：月曜日～土曜日 

（日曜日、祝日、 

年末年始（12/29～1/3）は運休） 

・料金（定額）：１乗車２００円 

※新田橋西詰バス停には、上郡駅方面［上郡駅行き］は停まりません。上郡駅方面へお越しの方は、岩木方

面［倉尾行き］バスにご乗車ください。（倉尾バス停から折り返し上郡駅行きとなります。） 

出典：電子地形図 25000（国土地理院）を加工して作成 


